
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67«УМКА»   

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25.05.2021г.                                                                                         №264 

 

О внесении изменений в приложение 1 к приказу 

заведующего МБДОУ ДС №67 от 03.11.2017г №564 

"Об установлении системы оплаты       труда 

работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №67 «Умка»  (с изменениями от 29.12.2017 

№687, от 09.02.2018г №97, от 29.05.2018г №334, 

11.09.2018г №490, от 01.02.2019г №106, от 

03.06.2019г №445, от 27.09.2019г№668, от 11.02.2020г 

№75, от 16.04.2020г № 191, от 10.07.2020г№344, от 

06.10.2020г №514, от 10.11.2020г №583, от 

08.12.2020г №629, 09.02.2021г№66) 

 

В соответствие со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением администрации города от 15.08.2018г №1129 "О внесении 

изменений в приложение 1 к постановлению администрации города от 

31.10.2017г№1604 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, 

подведомственных департаменту образования администрации города" (с 

изменениями от 18.12.2017г №1864, 31.01.2018г№110, 08.05.2018г№658, 

15.08.2018г№1129, 31.10.2018г№1332, 22.03.2019г №203, 31.10.2017 №1604, от 

09.09.2019г №744, от 05.02.2020г №89, 06.04.2020г №300, 29.06.2020г №564, 

30.06.2020 №569, от 28.10.2020 №919, 27.01.2021г №47, 13.05.2021 №371 ), письма 

департамента образования г.Нижневартовска от 21.05.2021г №2493 «О 

стимулировании работников, привлеченных в нерабочие дни в период с 4 по 7 мая 

2021года, в целях совершенствования системы оплаты труда работников МБДОУ 

ДС №67 «Умка»,  

 

 



п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу  от 03.11.2017 №564 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №67 

«Умка» (с изменениями от 29.12.2017 №687, от 09.02.2018г №97, от 

29.05.2018г№334, 11.09.2018г №490, от 01.02.2019г №106, от 03.06.2019г 

№445, от 27.09.2019г№668, от 11.02.2020г №75, от 16.04.2020г №191, от 

10.07.2020г №344, от 06.10.2020г №514 от 10.11.2020г №583, от 08.12.2020г 

№629, от 09.02.2021г№66),  изложив абзац второй пункта 8.4 раздела VIII в 

следующей редакции: 

2. "Единовременное премирование к праздничным дням, профессиональным 

праздникам осуществляется не более трех раз в календарном году                          

(за исключением единовременного премирования к юбилейным датам 

работников), обеспечивая единый подход в отношении всех категорий 

работников, включая руководителя организации. Решение о премиальных 

выплатах работникам по единовременному премированию к праздничным 

дням, профессиональным праздникам принимается руководителем 

организации с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной 

организации.". 

3. Строку 2 «Результаты выполнения особо важных и сложных заданий», 

приложения 8 к Положению о системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №67 «Умка» «Показатели и критерии оценки эффективности 

деятельности работников МБДОУ ДС №67 за особые достижения при 

выполнении услуг (работ) дополнить абзацем 9 следующего содержания: 

« 

 

Результаты 

выполнения особо 

важных и 

сложных заданий 

За качественное 

выполнение 

должностных 

обязанностей в 

период 

нерабочих дней 

в размере дневного 

заработка за каждый 

нерабочий день, за 

ставку заработной 

платы по основной 

занимаемой 

должности 

Приказ ОК о 

привлечении 

работников к 

работе в нерабочие 

дни, табель учета  

использования 

рабочего времени 

                                                                                                                                                                                    

». 

4. Заместителю заведующего О.Ю.Косенко опубликовать настоящие изменения 

на официальном сайте образовательной организации. 

5. Изменения вступают в силу с даты издания и распространяются на 

правоотношения, возникшие с 18.05.2021года.  

6. Пункт 3 настоящего приказа утрачивает свою силу с 27.05.2021г 

7. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

ЗаведующийМБДОУ ДС 

№67 «Умка» 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 

13EC3501E99A05A8FAD13660404BAD029E3BD18B 

Владелец  Щеголева  Оксана Валерьевна 
Действителенс 19.11.2020 по 19.02.2022 

О.В. Щеголева 



Ознакомлен: 

«____»_________2021г                   ________________         О.Ю.Косенко         

 


